0070. 

Dzīvoklis nav izīrēts, tajā nav deklarētas personas. 
Saskaņā ar Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 14.10.2025. 

videokonferences sēdes protokolu Nr.61/2025-IAIKP 2.p. apstiprināti otrās elektroniskās 
izsoles noteikumi  ar sākuma cenu 6480 EUR (seši tūkstoši četri simti astoņdesmit euro). 
Izsoles solis noteikts 100 EUR (viens simts euro). Izsole notiek elektronisko izsoļu vietnē 
https://izsoles.ta.gov.lv. no 22.10.2025. plkst.13.00 līdz 21.11.2025. plkst.13.00. 

Elektroniskajā izsolē reģistrēts 1 (viens) dalībnieks. 
Dalībnieks Nr.1 [..], saskaņā ar Izsoles noteikumiem un Īpašuma atsavināšanas 

un izsoļu komisijas izsoles protokolu Nr.68/2025-IAIKP 2.p. ieguva izsolāmo objektu par 
izsolē nosolīto pēdējo augstāko cenu 6580 EUR (seši tūkstoši pieci simti astoņdesmit 
euro). 

Izsoles dalībnieks 24.11.2025. ir veicis samaksu par nosolīto augstāko cenu pilnā 
apmērā (ieskaitot nodrošinājumu pirms izsoles). 

Komisijai atklāti balsojot: PAR – 5 (G.Brūders, A.Kasparoviča, M.Vīksniņa, 

N.Ceriņa, A.Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav,

[...]

Apstiprināt elektronisko izsoļu vietnē notikušās izsoles rezultātus nekustamajam 
īpašumam Centrālā iela 2-9, Cimdenieki, Grobiņas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, kadastra Nr.6460 900 0353. 

2. Pašvaldībai slēgt pirkuma līgumu ar [..], par lēmuma 1.punktā norādīto nekustamo 
īpašumu par pirkuma summu 6580 EUR (seši tūkstoši pieci simti astoņdesmit 
euro). 

2. 

Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 17, Priekule, Dienvidkurzemes novads, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu un nomaksas pirkuma līguma slēgšanu 

Ziņo: G. Brūders 

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 24.04.2025. sēdes lēmumu

[...]

Ierobežojumus var radīt arī citi normatīvie akti, kuru 
prasības attiecināmas uz šo teritoriju un konkrēto attīstības ieceri. 

Saskaņā ar Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 14.10.2025. 
videokonferences sēdes protokolu Nr.61/2025-IAIKP 11.p. apstiprināti pirmās izsoles 
noteikumi  ar sākuma cenu 44 200 EUR (četrdesmit četri tūkstoši divi simti euro). Izsoles 
solis noteikts 500 EUR (pieci simti euro). Izsole notiek elektronisko izsoļu vietnē 
https://izsoles.ta.gov.lv. no 22.10.2025. plkst.13.00 līdz 21.11.2025. plkst.13.00. 

Elektroniskajā izsolē reģistrēti 2 (divi) dalībnieki. 
Dalībnieks Nr.2 [..], saskaņā ar Izsoles noteikumiem un Īpašuma atsavināšanas 

un izsoļu komisijas elektroniskās izsoles protokolu Nr.68/2025-IAIKP 11.p. ieguva 
izsolāmo objektu par izsolē nosolīto pēdējo augstāko cenu 44 700 EUR (četrdesmit četri 
tūkstoši septiņi simti euro). 

Saskaņā ar Izsoles noteikumu 6.2. un 6.3.punktu nosolītājs savu piedāvāto 
augstāko summu var samaksāt 2 (divu) nedēļu laikā vai līdz 5 (pieciem) gadiem no 
izsoles noslēguma dienas, 2 (divu) nedēļu laikā no izsoles noslēguma dienas iemaksājot